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Írásbeli választ igénylő kérdés
Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést
kívánok feltenni Balog Zoltán Emberi Erőforrások Miniszter Úrhoz :

„Nőellenes politika 3.!?”
címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Köszönettel olvastam a „Nőellenes politika 2!?” című írásbeli kérdésemre adott válaszát, melybő l
többek között az olvasható ki, hogy Önök senkivel sem, azaz egyetlen civil szervezettel se m
egyeztettek Viviane Reding javaslata kapcsán .
Továbbá arról tájékoztat, hogy a kvótarendszert nem tartják jó megoldásnak az állami -
önkormányzati gazdasági társaságok esetében sem, mivel ez a vezet ő testületek létszámának
felduzzasztásával és így jelentős többletköltésekkel járna .

Tisztelt Miniszter Úr!

Válaszából a teljes érdektelenség olvasható ki az ügy iránt . Hiszen, ha legalább átfutotta volna
képviselői javaslatomat, akkor tudná, hogy az nem jár a vezető testületek felduzzasztásával, így
nem jár többletköltségekkel sem. Indítványomban éppen azt kezdeményezem, hogy a törvén y
hatálybalépését követően azt mindaddig kell alkalmazni az új tag jelölése kapcsán, míg a
szabályozásban meghatározott arányt el nem érik . Vagyis fokozatosan, az új tagok megválasztásár a
vonatkozik javaslatom !

Ezek után kérdezem Miniszter Urat :

A leírtak ismeretében mivel indokolják a kvótarendszer elutasítását ?
Ha nem a kvótarendszerrel, akkor hogyan kívánják nemzeti szinten megoldani a nők társadalmi
helyzetének, karrierlehetőségének javulását?
Mi a véleménye az Európai Unió Bizottságának elkészült irányelvtervezetéről a nők
esélyegyenlőségének biztosítására a gazdasági életben, miszerint az EU-ban bejegyzett t őzsdei
nagyvállalatok nem végrehajtó jellegű vezető testületeiben (jellemzően felügyelő
bizottságaiban) a kisebbségben lévő nem arányának 2020-ra el kellene érnie a 40%-ot?
Mit kívánnak tenni, hogy Magyarország ezt az irányelvet teljesítse ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . november 21 .

országgyűlési képviselő

Dr. Oláh Lajo s
országgyűlési képviselő
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